PAGE
2

	Декану факультета права Виноградову В.А.

	от

	Декан факультета права

	(Ф.И.О в родительном падеже)

	В.А. Виноградов

	студента

	курса

	группы

	образовательной программы

	(подпись)

	факультета права

	«
»

20

	конт. тел.:

	e-mail:

Заявление
Прошу предоставить мне право обучаться по индивидуальному учебному плану с повторным изучением следующих дисциплин (без оплаты, на основании п. 10, прил.6 к ПОПАТКУС):
1.____________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________
с индивидуальным графиком сдачи задолженностей с _____ модуля _______________ учебного года.

Дополнительно сообщаю, что (отметьте символом  «v»  или «x» один из вариантов):

	мои персональные данные (в т.ч. паспортные данные) не менялись

	мои персональные данные (в т.ч. паспортные) изменились.

	Копию документа, подтверждающего изменения, прилагаю.

	Дата: «_____»______________20__ г.
	______________________

подпись студента
	_______________________

расшифровка (фамилия и инициалы)